
OUTUBRO/2025

Coluna1 Coluna2 Coluna3 Coluna4 Coluna5 Coluna6 Coluna7 Coluna8 Coluna9 Coluna10

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM/HORAS  

QTDADE

HORAS
VALOR R$ Compras e Serviços Fornecedor

SCANIA 113E360 JMS - 2561 5690
11163

11164

08.10.25

08.10.25
2.353,00 7,0 5.387,25R$        

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção
EDSON LUIZ RODRIGUES - ME

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693
11840

11841

24.10.25

24.10.25
6.037,00 1,0 709,90R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE BAG-7518 8903
11214

11215

09.10.25

09.10.25
4.353,00 2,0 1.839,45R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
IRES SGARBI - ME

MARCO POLO VOLARE V8L BCV-5A33 9607
11166

11167

08.10.25

08.10.25
2.951,00 2 683,10R$          

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
IRES SGARBI - ME

FIAT MOBI BEU-2G90 11008 11162 08.10.25 2.127,00 319,11R$                                 
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção
EDSON LUIZ RODRIGUES - ME

GM/MERIVA JOY GOL-9926 11857
11160

11161

08.10.25

08.10.25
874,00 5 2.196,04R$                              

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção
EDSON LUIZ RODRIGUES - ME

17 11.134,85R$          

-R$                                  

2.522,55 IRES SGARBI - ME

11.134,85

8.612,30 EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
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