

OCTUBRO/2025

Coluna1	Coluna2	Coluna3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7	Coluna8	Coluna9	Coluna10
VEÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. Nº TCE	EMPENHO Nº	DATA	KM/HORAS	QTDADE HORAS	VALOR R\$	Compras e Serviços	Fornecedor
SCANIA 113E360	JMS - 2561	5690	11163 11164	08.10.25 08.10.25	2.353,00	7,0	R\$ 5.387,25	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX	AQY - 4716	7693	11840 11841	24.10.25 24.10.25	6.037,00	1,0	R\$ 709,90	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE	BAG-7518	8903	11214 11215	09.10.25 09.10.25	4.353,00	2,0	R\$ 1.839,45	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
MARCO POLO VOLARE V8L	BCV-5A33	9607	11166 11167	08.10.25 08.10.25	2.951,00	2	R\$ 683,10	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
FIAT MOBI	BEU-2G90	11008	11162	08.10.25	2.127,00		R\$ 319,11	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
GM/MERIVA JOY	GOL-9926	11857	11160 11161	08.10.25 08.10.25	874,00	5	R\$ 2.196,04	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
						17	R\$ 11.134,85		

2.522,55

IRES SGARBI - ME

8.612,30

EDSON LUIZ RODRIGUES - ME

11.134,85

R\$ -